CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 945/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 07 de março de 2023.

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
052/2023, formulada pelas VEREADORAS EUNICE MARIA MENDES/PSB e Débora
De Sousa Dau/PSC e pelos Vereadores Paulo César Pereira/UNIÃO, Rodrigo Costa
Ferreira/PATRIOTA e Wellington Resende Da Silva/PL, parabeniza Vossa Senhoria,
Magnífico Reitor do Instituto Master de Ensino Presidente Antônio Carlos - IMEPAC,
pela realização do evento “AGITO”, realizado no último sábado, 04 de março, como
forma de recepcionar e acolher anualmente a chegada dos alunos para o início da
vida acadêmica.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
JOSÉ JÚLIO LAFAYETTE
Araguari/MG

		2023-03-24T10:39:27-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-03-24T11:07:10-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro